

# **C. THOUBER HOLDING APS**

**CVR-nr.: 41665270**

Amaliegade 6 3 tv  
1256 København K

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/04/2022**

---

**Camilla Thouber**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** C. THOUBER HOLDING APS  
Amaliegade 6 3 tv  
1256 København K  
e-mailadresse: ct@camillathouber.dk  
CVR-nr: 41665270  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og formueforvaltning samt anden beslægtet virksomhed hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 2.017 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-657</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-657</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.018.789	413.385
Øvrige finansielle omkostninger		-1.227	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.016.905</b>	<b>413.385</b>
Skat af årets resultat		361	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.017.266</b>	<b>413.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	56.500
Overført resultat		1.017.266	356.885
<b>I alt</b>		<b>2.017.266</b>	<b>413.385</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.636.971	1.118.182
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>2.636.971</b>	<b>1.118.182</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.636.971</b>	<b>1.118.182</b>
Tilgodehavende skat		361	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>361</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		441.616	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>441.977</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.078.948</b>	<b>1.118.182</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		2.038.948	1.021.682
Forslag til udbytte		1.000.000	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.078.948</b>	<b>1.118.182</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.078.948</b>	<b>1.118.182</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	1.021.682	56.500	1.118.182
Betalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	1.017.266	1.000.000	2.017.266
Egenkapital, ultimo	40.000	2.038.948	1.000.000	3.078.948

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgang	704.797
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>704.797</b>
Nettoopskrivning primo	413.385
Andel i årets resultat	2.018.789
Udloddet udbytte	-500.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.932.174</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.636.971</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Ejendomsmægler Camilla Thouber ApS	København	ApS	100

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 07.09.2020	40.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0